
月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金

5 22 0 交付金 久留米市（1回目） 600,000 600,000

7 7 1 研修費 研修会参加費 堺　太一郎 15,000 585,000

7 7 9 事務費 振込手数料 堺　太一郎 550 584,450

7 7 1 研修費 研修旅費（東京） 堺　太一郎 80,760 503,690

7 20 0 交付金 久留米市（2回目） 900,000 1,403,690

7 25 9 事務費 タブレット端末通信料（5月分） 代表者　権藤　智喜 7,194 1,396,496

8 2 2 調査研究費 5月分交通費 永田　一伸 6,000 1,390,496

8 7 2 調査研究費 5月分、6月分交通費 権藤　智喜、後藤　敬介 40,000 1,350,496

8 22 2 調査研究費 6月分交通費 永田　一伸 6,000 1,344,496

8 23 9 事務費 タブレット端末通信料（6月分） 代表者　権藤　智喜 7,194 1,337,302

9 25 9 事務費 タブレット端末通信料（7月分） 代表者　権藤　智喜 7,194 1,330,108

9 26 2 調査研究費 7月分交通費 後藤　敬介 10,000 1,320,108

10 5 2 調査研究費 7～9月分交通費 権藤　智喜、後藤　敬介 40,000 1,280,108

10 13 1 研修費 研修会参加費 堺　太一郎、長野　哲 60,000 1,220,108

10 13 9 事務費 振込手数料 堺　太一郎、長野　哲 770 1,219,338

10 13 1 研修費 研修旅費（東京） 堺　太一郎、長野　哲 196,320 1,023,018

10 20 0 交付金 久留米市（3回目） 900,000 1,923,018

10 25 9 事務費 タブレット端末通信料（8月分） 代表者　権藤　智喜 7,194 1,915,824

11 20 9 事務費 タブレット端末通信料（9月分） 代表者　権藤　智喜 7,194 1,908,630

11 21 2 調査研究費 9月分交通費 権藤　智喜 5,000 1,903,630

11 22 6 広報費 市政報告印刷代 永田　一伸 109,395 1,794,235

11 27 2 調査研究費 10月分交通費 権藤　智喜 5,000 1,789,235

11 30 2 調査研究費 10月分交通費 後藤　敬介 10,000 1,779,235

12 14 2 調査研究費 11月分交通費 後藤　敬介 10,000 1,769,235

12 22 9 事務費 タブレット端末通信料（10月分） 代表者　権藤　智喜 7,194 1,762,041

12 25 2 調査研究費 7月～11月分交通費 永田　一伸 28,000 1,734,041
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月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金摘　　　要

1 5 1 研修費 研修会参加費 轟　照隆 30,000 1,704,041

1 5 9 事務費 振込手数料 轟　照隆 770 1,703,271

1 5 1 研修費 研修旅費（東京） 轟　照隆 98,160 1,605,111

1 11 9 事務費 コピー用紙代 長野　哲 460 1,604,651

1 11 1 研修費 研修会参加費 権藤　智喜 15,000 1,589,651

1 11 9 事務費 振込手数料 権藤　智喜 550 1,589,101

1 11 1 研修費
行政視察及び研修会旅費
（千葉県柏市、東京）

権藤　智喜 99,260 1,489,841

1 22 0 交付金 久留米市（4回目） 900,000 2,389,841

1 23 9 事務費 タブレット端末通信料（11月分） 代表者　権藤　智喜 7,194 2,382,647

1 24 6 広報費 市政報告ハガキ代 永田　一伸 245,700 2,136,947

1 25 5 資料購入費 IB代（8月～10月分） 長野　哲 41,250 2,095,697

2 13 2 調査研究費 12月分交通費 後藤　敬介 10,000 2,085,697

2 13 2 調査研究費 行政視察旅費 長野　哲 30,840 2,054,857

2 20 5 資料購入費 図書購入費 堺　太一郎 27,170 2,027,687

2 20 5 資料購入費
日本教育新聞購読料
（R5.9月～R6.3月）

長野　哲 19,250 2,008,437

2 20 2 調査研究費 11月分交通費 権藤　智喜 5,000 2,003,437

2 21 1 研修費 研修会旅費 轟　照隆 80,760 1,922,677

2 21 1 研修費 研修会参加費 轟　照隆 30,000 1,892,677

2 21 9 事務費 振込手数料 轟　照隆 770 1,891,907

2 22 9 事務費 タブレット端末通信料（12月分） 代表者　権藤　智喜 7,194 1,884,713

2 27 1 研修費 研修会旅費 堺　太一郎 98,160 1,786,553

2 27 1 研修費 研修会参加費 堺　太一郎 30,000 1,756,553

2 27 9 事務費 振込手数料 堺　太一郎 770 1,755,783

3 8 2 調査研究費 1、2月分交通費 後藤　敬介 20,000 1,735,783

3 13 2 調査研究費 1、2月分交通費 権藤　智喜 10,000 1,725,783

3 19 5 資料購入費 ゼンリン地図 権藤　智喜 91,960 1,633,823

3 19 9 事務費 振込手数料 権藤　智喜 550 1,633,273
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月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金摘　　　要

3 22 9 事務費 タブレット端末通信料（1～3月分） 代表者　権藤　智喜 21,582 1,611,691

3 25 6 広報費 市政報告印刷代 後藤　敬介 269,500 1,342,191

3 25 2 調査研究費 12～3月分交通費 永田　一伸 19,000 1,323,191

3 26 2 調査研究費 3月分交通費 後藤　敬介、長野　哲 13,000 1,310,191

3 26 5 資料購入費 IB代（11月～3月分） 長野　哲 68,750 1,241,441

3,300,000 2,058,559 1,241,441

上記について、適正であることを確認しました。　議会事務局総務課　清田　一樹
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